

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำซอยร่วมจิตร - ร่องบ้าน ชุมชนบัวงาม หมู่ ๑ ตำบลบัวงาม
อำเภอบุณฑริก จังหวัดอุบลราชธานี

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบุณฑริก

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔.ลักษณะงาน ก่อสร้างท่อระบายน้ำขนาดท่อ คสล. ๐.๖๐x๑.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๕.๐๐ เมตร
พร้อมบ่อพัก จำนวน ๑๗.๐๐ บ่อ

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๖๓,๐๐๐.๐๐ บาท
(สี่แสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม	จำนวน ๒ แผ่น
๖.๒	แบบหลักเกณฑ์การประมาณราคาต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม	จำนวน ๘ แผ่น
๖.๓	ราคาวัสดุก่อสร้างของพาณิชย์จังหวัดอุบลราชธานี	จำนวน ๔ แผ่น
๖.๔	ราคาน้ำมันประจำวันอ้างอิงของ ปตท. จังหวัดอุบลราชธานี	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๕	ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๖	ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง	จำนวน ๒ แผ่น
๖.๗	ราคาวัสดุก่อสร้าง (สืบราคา) บริษัท ไทยวัสดุ	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๘	ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา	จำนวน ๑ แผ่น

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	จำเอกทวีเกียรติ วาสีทธิ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายมงคลชัย พรมตา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓	นายภรเดช วงศ์วัฒนาสวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานสวนสาธารณะ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำซอยร่วมจิตร์ - ร่องบ้าน

ปริมาณงาน ขนาดท่อ 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 175 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 17 บ่อ

สถานที่ ชุมชนบึงวาม หมู่ 1 ต.บึงวาม อำเภอบุณฑริก จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลบุณฑริก

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลบุณฑริก

สำนัก/กอง กองช่าง

กรม กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเทศบาลตำบลบุณฑริก

เมื่อวันที่ 29 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
	<u>งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม</u>							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	-	-	-	-	-	-	-
1.1	งานรื้อผิวทางลาดยางเดิม	-	-	-	-	-	-	-
1.2	งานรื้อผิวทางคอนกรีตเดิม	-	-	-	-	-	-	-
1.3	งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	-	-	-	-	-	-	-
1.4	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
1.5	งานรองพื้นทางลูกรัง หนา 0.20 ม.	-	-	-	-	-	-	-
2	<u>งานผิวทางคอนกรีตและเหล็กเสริม</u>							
2.1	งานทรายรองใต้พื้นคอนกรีต	ตร.ม.	16.00	29.51	472.16	1.3624	40.20	643.27
2.1	งานขยายไหล่ทาง คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	16.00	370.17	5,922.76	1.3624	504.32	8,069.17
2.3	รอยต่อตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	-	112.33	-	1.3624	153.04	-
2.4	รอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	58.20	-	1.3624	79.29	-
2.5	รอยต่อเมื่อขยายตัว(EXPANSION JOINT)	ม.	-	344.61	-	1.3624	469.50	-
2.6	งานบ่อพัก คสล. ฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	3.00	13,840.07	41,520.20	1.2782	17,690.37	53,071.12
2.7	งานบ่อพัก คสล. ฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ	14.00	5,777.04	80,878.51	1.2782	7,384.21	103,378.91
2.8	งานวางท่อ คสล.Dai.060x1.00 ม.	เมตร	175.00	1,266.54	221,644.50	1.2782	1,618.89	283,306.00
2.9	งานดินถมหลังท่อ/ไหล่ทาง	ลบ.ม.	130.00	93.32	12,131.17	1.2782	119.28	15,506.06
รวม								463,974.52

(ลงชื่อ) จ.อ.....ประธานฯ

(ทวีเกียรติ วาสีทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมงคลชัย พรมตา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภรเดช วงศ์วัฒนาสวัสดิ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง รักษาการแทน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง ผช.จพง.สวนสาธารณะ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายกิตติพัฒน์ ดวงศรี)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวรพงษ์ ใจตรงใจ)

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง	=	6,394.92
ผลรวมค่างานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	93,009.67
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น	=	

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2782

สรุป รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นจำนวนเงิน 463,975 บาท
 ขอปรับลดค่าก่อสร้างเป็นเงินจำนวน 463,000
 (ตัวอักษร) (สี่แสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)

เฉลี่ยราคาประมาณ = 2,651.28 บาท/ม.

(ลงชื่อ) จ.อ. ประธานฯ (ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ
 (ทวีเกียรติ วาสีห์) (นายมงคลชัย พรมตา) (นายภรเดช วงศ์วัฒนาสวัสดิ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง รักษาการแทน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ตำแหน่ง ผช.จพง.สวนสาธารณะ

ผู้บัญชาการกองช่าง
 (ลงชื่อ) เห็นชอบ (ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นายกิตติพัฒน์ ดวงศรี) (นายวรพจน์ บุตรมัตย์)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบุนนทริก ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบุนนทริก